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DETALHAMENTO DA DESPESA
Município de Itabirito - Câmara Municipal

2021

RELATIVO AOS VALORES PAGOS NO PERÍODO DE JANEIRO A JUNHO

Janeiro

Fevereiro Abril

Março

Junho

Maio

Agosto

Julho

Outubro

Setembro

Dezembro

Novembro
TOTAISOBJETO Atualizada

Pessoal e Encargos Sociais                        

01
63.272,57

63.272,57

63.272,57

72.523,03

83.324,69

83.324,69

83.324,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
428.990,12Aposentadorias e Reformas           975.000,00

04
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Contratação por Tempo 1.000,00

11
268.852,61

287.729,09

287.148,10

324.805,03

322.685,41

318.946,81

318.946,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.810.167,05Vencimentos e Vantagens Fixas - 3.765.000,00

13
0,00

54.732,20

59.185,81

58.755,50

67.086,71

66.085,96

66.085,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
305.846,18Obrigações Patronais                     780.000,00

16
265,42

209,34

151,26

0,00

0,00

555,95

555,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.181,97Outras Despesas Variáveis - 10.000,00

92
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Despesas de Exercícios 3.000,00

94
5.712,84

0,00

4.694,99

0,00

20.215,93

5.548,72

5.548,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
36.172,48Indenizações e Restiuições 150.000,00

338.103,44

405.943,20

414.452,73

456.083,56

493.312,74

474.462,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.582.357,80SUB-TOTAL 5.684.000,00

Outras Despesas Correntes                         

08
2.766,13

2.271,63

3.272,36

2.489,95

2.489,95

2.489,95

2.489,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
15.779,97Outros Benefícios Assistenciais    42.000,00

14
0,00

49.960,00

120,00

35.120,00

51.000,00

59.000,00

59.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
195.200,00Diárias - Pessoal Civil                      750.000,00

30
0,00

6.242,62

8.578,58

13.443,56

5.469,44

15.062,31

15.062,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
48.796,51Material de Consumo                       140.000,00

33
19,77

0,00

21.368,04

0,00

29.566,83

19.806,56

19.806,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
70.761,20Passagens e Despesas com 384.000,00

35
6.350,00

14.500,00

27.200,00

14.500,00

24.025,00

25.675,00

25.675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
112.250,00Serviços de Consultoria                  370.000,00
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RELATIVO AOS VALORES PAGOS NO PERÍODO DE JANEIRO A JUNHO

Janeiro

Fevereiro Abril

Março

Junho

Maio

Agosto

Julho

Outubro

Setembro

Dezembro

Novembro
TOTAISOBJETO Atualizada

36
13.223,33

29.571,09

31.844,42

31.771,09

33.897,76

33.824,43

33.824,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
174.132,12Outros Serviços de Terceiros - 381.000,00

39
43.953,56

51.663,60

56.383,09

49.338,21

59.445,99

57.227,53

57.227,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
318.011,98Outros Serviços de Terceiros - 985.000,00

40
1.512,65

5.224,19

6.477,88

5.434,35

6.695,95

5.483,17

5.483,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
30.828,19Serviços Tecnologia Informação e 100.000,00

46
0,00

25.418,36

27.318,00

26.925,50

53.223,00

26.140,50

26.140,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
159.025,36Auxílio-Alimentação                        400.000,00

47
0,00

0,00

0,00

0,00

2.870,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.870,87Obrigações Tributárias e 3.000,00

92
0,00

1.434,03

0,00

4,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.438,45Despesas de Exercícios 3.000,00

93
0,00

60.000,00

65.000,00

65.000,00

65.000,00

65.000,00

65.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
320.000,00Indenizações e Restituições           781.000,00

67.825,44

246.285,52

247.562,37

244.027,08

333.684,79

309.709,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.449.094,65SUB-TOTAL 4.339.000,00

Investimentos                                     

30
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Material de Consumo                       11.000,00

36
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Outros Serviços de Terceiros - 11.000,00

39
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Outros Serviços de Terceiros - 12.000,00

51
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Obras e Instalações                        84.000,00

52
0,00

0,00

0,00

9.440,00

3.502,70

23.701,00

23.701,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
36.643,70Equipamentos e Material 59.000,00
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Janeiro

Fevereiro Abril

Março

Junho

Maio

Agosto

Julho

Outubro

Setembro

Dezembro

Novembro
TOTAISOBJETO Atualizada

61
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Aquisição de Imóveis                      1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

9.440,00

3.502,70

23.701,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
36.643,70SUB-TOTAL 1.177.000,00

405.928,88

652.228,72

662.015,10

709.550,64

830.500,23

807.872,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.068.096,15TOTAL GERAL 11.200.000,00
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